
 
Heure Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

 
 8:20  

8:25
8:30
8:35
8:40
8:45
8:50
8:55
9:00
9:05
9:10
9:15
9:20
9:25
9:30
9:35
9:40
9:45
9:50
9:55

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30

Ecriture

Chaque jour compte

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Rituels (+Poésie)

Mathématiques

Copie                                    

Cartable (coller devoirs)   

Accueil

     Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Chaque jour compte

EPS: natation

Chaque jour compte

Pause méridienne

Accueil

Récréation

Mathématiques

Musique

Mathématiques

Ecriture

Mathématiques

Accueil Accueil Accueil

Pause méridienne

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Chaque jour compte Chaque jour compte

Etude du code (Manuel 

Piano: Découverte de 

phonèmes/graphèmes, 

exercices, lecture/encodage, 

dictée…)

Pause méridienne

Rituels (+Poésie) Rituels (+Poésie) Rituels (+Poésie) Rituels (+Poésie)

Compréhension orale

Pause méridienne

2018-2019
Période 2

La tanière de Kyban - tanier-de-kyban.fr 
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10h15
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8h2011:35

11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30

14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25

15:30

15:35

15:40 Cartable (coller devoirs)  

15:45

EMC

QLM

Récréation

Anglais

Ecriture

Compréhension orale

     Cartable (coller devoirs)  Anglais

Arts plastiques

Récréation

     Production d'écrit / 

Vocabulaire

     Passage aux toilettes Passage aux toilettes

Ecriture

      Cartable (coller devoirs)    

Lecture plaisir

Histoire des Arts

Récréation

     Cartable (coller devoirs)  

Anglais

     Production d'écrit / 

Vocabulaire

Etude du code (suite)

Mathématiques

Récréation

QLM

Etude du code (suite)

Passage aux toilettes Passage aux toilettes

AccueilAccueilAccueilAccueil

Etude du code (suite)

Pause méridiennePause méridienne Pause méridienne Pause méridienne

Informatique: Production 

d'écrit / vocabulaire + lecture 

de livres à la bibliothèque (en 

salle médiathèque)

Etude du code (suite)

11h30

13h20
13h30
13h40

14h05

15h30

14h50
15h

13h40

14h45

13h40

13h55
14h

14h40

15h35

15h1015h10

15h30
15h20

13h40

15h

14h40

14h30

14h15
14h25

14h55

15h20
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