2018-2019

Période 2

Emploi du temps



Heure	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
8:20 8:25	8h20 Accueil	Accueil	Accueil	Accueil	Accueil
8:35 8:40 8:45 8:50 8:55	Rituels (+Poésie)	Rituels (+Poésie)	Rituels (+Poésie)	Rituels (+Poésie)	Rituels (+Poésie)
9:00 9:05	^{9h} Chaque jour compte	^{9h} Chaque jour compte	^{9h} Chaque jour compte	^{9h} Chaque jour compte	^{9h} Chaque jour compte
9:10	9h10 Etude du code (Manuel	9h10	9h10	9h10	9h10
9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40	Piano: Découverte de phonèmes/graphèmes, exercices, lecture/encodage, dictée)	Etude du code (Manuel Piano: Découverte de phonèmes/graphèmes, exercices, lecture/encodage,	Compréhension orale	Etude du code (Manuel Piano: Découverte de phonèmes/graphèmes, exercices, lecture/encodage,	Etude du code (Manuel Piano: Découverte de phonèmes/graphèmes, exercices, lecture/encodage,
9:45 9:50	9h45	dictée)		dictée)	dictée)
9:55 10:00 10:05 10:10		10h	Récré	éation	
10:15 10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50	EPS: natation	10h15 Mathématiques	10h15 Mathématiques	10h15 Mathématiques	10h15 Mathématiques
11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25		11h Musique	11h Copie Cartable (coller devoirs)	11h Ecriture	11h Ecriture
11:30	11h30				

Heure	Lundi	Mardi
11:35 11:40 11:45 11:50 11:55 12:00 12:05 12:10 12:15 12:20 12:25 12:30 12:35 12:40 12:45 12:50	Pause méridienne	Pause méridienne
12:55 13:00 13:05 13:10 13:15 13:20	13h20 Accueil	Accueil
	13h30 Passage aux toilettes	Passage aux toilettes
13:35 13:40 13:45 13:50	13h40 Etude du code (suite)	13h40 Histoire des Arts
14:00 14:05 14:10 14:15 14:20	14h05	14h QLM
14:25 14:30 14:35	Mathématiques	14h25 Etude du code (suite)
14:40 14:45 14:50	14h50 Pácrástics	14h40
14:55	Récréation 15h	Ecriture
15:10 15:15 15:20	Ecriture	15h10 Récréation
15:25	15h30 Cartable (coller devoirs)	15h20 Production d'écrit / Vocabulaire
15:35 15:40 15:45	Lecture plaisir	15h35 Cartable (coller devoirs) Anglais